
بررسی رکوردها و آمارهای فوق العاده مسی در بارسلونا

آقای گلی در انتظار توست
مسی با حضور در ترکیب بارسلونا توانســت به رکورد بیشترین 
بازی برای این باشگاه برسد و آمار درخشان دیگری به کارنامه خود 
اضافه کند. مسی در بازی مقابل هوئسکا به میدان رفت و توانست 
به رکورد ژاوی و بیشترین بازی برای این باشگاه دست یابد. او 767 
امین بازی خود را با پیراهن آبی اناری ها به ثبت رساند و توانست در 
آن بازی درخشان ظاهر شود. به همین دلیل این روزها مطبوعات 
بارسایی به تمجید از لئو مسی پرداختند و موندو و اسپورت به درج 
آمارها و رکوردهای این فوق ستاره آرژانتینی پرداختند. موندو با 
تیتر نابغه به استقبال لئو رفت و از آمارهای این بازیکن نوشت. او 
بیشترین گل زده در تاریخ لالیگا را نیز از آن خود کرده و توانسته 
یک مشت رکورد را برای خود به دست آورد. اسپورت با تیتر »مسی 
یک اسطوره اســت« به تمجید از درخشش این بازیکن پرداخت 
و از دو گل دیدنی مســی در بازی مقابل هوئسکا نوشت. اسپورت 
در ادامه از ادامه روند گلزنی مســی صحبت کرد و نوشت که این 
بازیکن 13 فصل متوالی اســت که بیــش از 20 گل در لالیگا به 
ثمر می رساند. اسپورت نوشت که مسی شانس اول کسب آقای 
 گلی در لالیگاســت و می تواند پی چی چی امســال را از آن خود

 کند.

کلوپ لواندوفسکی را بهترین شاگردش می داند

روبرت ماشین کامل گلزنی
سرمربی تیم فوتبال لیورپول معتقد است بازیکن سال گذشته جهان، 
بهترین بازیکنی است که مربی اش بوده اســت. کلوپ سال هاست 
که مربیگری می کنــد. او در تیم های ماینتس و بورســیادورتموند 
کارکرد و صاحب عناوینی شد. ازسال 2015 هم در انگلیس حضور 
دارد و با لیورپول قهرمان لیگ برترو اروپا شده است. حالا هم یکی از 
گزینه های مورد نظر برای سرمربیگری تیم ملی آلمان در آینده است. 
کلوپ در گفت وگویی با اسکای اسپورت بیان کرد در تمام سال های 
مربیگری اش، شــاگردان باکلاس جهانی بیشماری داشته است. اما 
یک نفر بوده که از همه جایگاه بالاتری داشته است. سرمربی لیورپول 
از شاگرد سابقش در بورسیادورتموند حرف زد و اظهار داشت: در تمام 
همه سال هایی که مربی هستم، لواندوفسکی متفاوت با بقیه بازیکنانم 
بوده است. او افزود: این که لواندوفسکی از پتانسیل خود چگونه استفاده 
کرده و حریفش را تحت فشار می گذارد، باورنکردنی است. کلوپ ادامه 
داد: اگر هر فوتبالیســتی بتواند از موقعیت اولیه خود شرایط تکامل 
یافته ای مثل لواندوفسکی برای خود درست کند، حتم دارم که دنیای 
فوتبال کاملاً دیوانه خواهد شد. او واقعاً یک ماشین کامل گلزنی است. 
این در حالی است که فعلاً لیورپول با و حال و روز خوشی ندارد و همه 

در انتظار یک توافق محترمانه و با آرامش هستند!

سرمربی رئال مادرید

مودریچ در زمین مانند یک بازیکن ۳۵ ساله نیست
سرمربی رئال مادرید به تمجید از لوکا مودریچ پرداخت و اعلام کرد 
که او در زمین مانند یک بازیکن 35 ساله دیده نمی شود. رئال مادرید 
در دیدار برگشت یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا سه بر یک 
آتالانتا را شکســت داد و به مرحله بعد صعود کرد. زین الدین زیدان 
پس از بازی گفت: به بازیکنان تبریک می گویم. از شروع تا پایان، بازی 
خوبی به نمایش گذاشتیم. از لحاظ دفاعی و با توپ خوب کار کردیم. 
یک بازی کامل به نمایش گذاشتیم. سرمربی رئال مادرید افزود: تیم 
حریف موقعیت گل نداشت. در نهایت گلزنی کرد اما تنها یک فرصت 
گلزنی ایجاد کرد. بازی را خوب کنترل کردیم چون آتالانتا همیشه 
موقعیت های زیادی را خلق می کند. ما در بازی تهاجمی خوب عمل 

کردیم. زمانی که موقعیت گل داشته باشید و گلزنی کنید عالی است.
سرمربی فرانسوی درباره عملکرد بازیکنانش گفت: همه می دانیم لوکا 
مودریچ چه بازیکنی است. او 35 ســال دارد اما در زمین این موضوع 
دیده نمی شود. برای وینیسیوس جونیور خوشحالم. او پنالتی را گرفت. 
با سرعتی که دارد می تواند هر دفاعی را دچار مشکل کند. او همیشه 
تلاش می کند. زدن گل دوم خیلی مهــم بود. به خاطر گلزنی مارکو 
آسنسیو خوشحالم. هم چنان تمرین می کند و فرصت دارد بازی کند 

و گلزنی کند.

فوتبال اروپا

یحیی گل محمدی به دنبال این اســت 
تا به اولین ســرمربی پرسپولیس تبدیل 
شــود که توانســته در آزادی از سد نفت 
مسجدسلیمان بگذرد. تیم های پرسپولیس 
و نفت مسجدسلیمان امروز در چارچوب 

هفته هجدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال 
ایران باید به مصاف هم بروند. این دیدار از 
ساعت 15 در ورزشگاه آزادی تهران آغاز 
می شود. این هشــتمین تقابل دو تیم در 
تاریخ لیگ برتر است. پیش از این در هفت 

دیدار برگزار شده یک برد برای هر یک از 
دو تیم ثبت شــده و پنج مسابقه با نتیجه 
مساوی به اتمام رســیده است. تا به اینجا 
هم پرســپولیس و هم نفت موفق به زدن 

پنج گل شده اند.
نکته جالب توجه این است که پرسپولیس تا 
به حال در ورزشگاه آزادی موفق به شکست 
نفت نشده اســت. در لیگ چهاردهم تیم 
تحت هدایت حمید درخشان مقابل نفت 

به تساوی یک بر یک رسید. در هجدهمین 
دوره مسابقات شاگردان برانکو در برابر تیم 
عبداله ویسی به تساوی بدون گل منجر 
شــد. فصل بعد نوبت به گابریل کالدرون 
رسید تا شــانس خود را امتحان کند اما 
این مرد آرژانتینی در کسب مساوی هم 
ناکام بود و با گل فرشاد علیزاده به حریف 
مسجدســلیمانی اش باخت. حال نوبت 
به یحیی گل محمدی رســیده است. او 

در پرســپولیس دو بار با نفت روبه رو شده 
که ماحصــل آن یک برد و یک تســاوی 
در مسجدسلیمان بوده اســت. تنها برد 
سرخپوشــان تهرانــی مقابــل این تیم 
خوزستانی با هدایت یحیی در لیگ نوزدهم 
رقم خورد و حالا این سرمربی خوش فکر 
باید به دنبال این باشد تا به اولین سرمربی 
پرسپولیس تبدیل شود که توانسته در خانه 

از سد نفت بگذرد.

پرسپولیس تا به حال در آزادی موفق به شکست نفت نشده است

نوبت اثبات یحیی

 

جدایی رسمی 4 بازیکن از استقلالصدورکارت بازی آذری برای ماشین سازیحاج صفی کاپیتان اول سپاهان شد
خبرآنلاین: با بازگشت احسان حاج صفی به ســپاهان حالا یکی از دغدغه های اصلی نویدکیا 
برطرف خواهد شد و سرمربی سپاهان بدون فکر کردن کاپیتان اول تیمش را انتخاب خواهد کرد. 
مهدی کیانی، رسول نویدکیا، محمدرضا خلعتبری، جلال علی محمدی، گئورگی گولسیانی و پیام 
نیازمند بازیکنانی بوده اند که طی بازی های اخیر لیگ بیستم بازوبند کاپیتانی را بربازو داشته اند 
ولی به دلیل اینکه کاپیتان های اول ودوم تیم در برخی بازی ها به صورت ثابت بازی نمی کردند، 
همین موضوع سبب چرخیدن بازوبند کاپیتانی در طول بازی می شد. حالا اما با حضور حاج صفی 
این بازیکن بی شک یکی از بازیکنان ثابت طلایی پوشان در دیدارهای پیش روی این تیم خواهد بود.

باشگاه خبرنگاران جوان: هافبک نیم فصل اول استقلال به عضویت ماشین سازی در آمد. 
تیم فوتبال ماشین سازی تبریز امروز دو بازیکن جدید را به خدمت گرفت. محمد ابراهیمی 
بازیکن اسبق تیم های تراکتور، گسترش فولاد تبریز و پارس جنوبی جم و بازیکن نیم فصل 
اول تیم شاهین شهرداری بوشــهر با عقد قراردادی به جمع بازیکنان ماشین سازی اضافه 
شد. همچنین رضا آذری بازیکن نیم فصل اول استقلال نیز با قراردادی قرضی تا پایان فصل 
جاری به ماشین سازی پیوست و قرار است کارت بازی او نیز امروز صادر شود. این در حالی 

است که آذری روز گذشته از انصرافش برای حضور در ماشین سازی خبر داده بود.

سایت باشگاه استقلال: باشگاه استقلال اعلام کرد 4 بازیکن این تیم به صورت قرضی 
راهی تیم های دیگر شدند. چهار بازیکن جوان تیم فوتبال استقلال جهت کسب تجربه 
بیشتر، به صورت قرضی راهی تیم های دیگری شدند تا در آینده ای نزدیک بتوانند برای 
تیم بزرگسالان استقلال بازی کنند. اســامی این بازیکنان که به صورت قرضی به تیمی 
دیگر منتقل شده اند، به شرح زیر است: فردین رابط - نفت مسجد سلیمان، محمد حسین 
فلاح - ماشین سازی تبریز، امیرحســین خدامرادی - صنعت نفت آبادان و محمدجواد 

به آفرین - چوکا تالش.

 naslefardanews  
  naslfarda ارزیابی تعدادی از مدعیان کشتی آزاد در

بلغارستان

رقبای دایره سرخ
براساس اعلام فدراسیون کشتی و با توجه به دعوت 
بلغارستان از ایران، قرار است تیم منتخب کشتی 
آزاد کشورمان در رقابت های بین المللی این کشور 
حضور یابند. یکی از نفرات اعزامی »امین طاهری« 

آزادکار وزن 125 کیلوگرم کشورمان است.
با توجه به حاشیه هایی که در رابطه با انتخاب نفر 
اعزامی وزن 125 کیلوگرم به پیکارهای قهرمانی 
آسیا در قزاقستان ایجاد شده به نظر می رسد که 
کادر فنی در نظر دارد »امیــن طاهری« را برای 

ارزیابی در این وزن به بلغارستان اعزام کند.
»امین طاهری« دارنده مدال برنز زیر 23 ســال 
جهان در پیکارهای انتخابی تیم ملی برای حضور 
در رقابت های قهرمانی ســال 2020 جهان در 
صربستان عنوان نخست را کسب کرد. رقابت های 
جهانی البته لغو شــد. او قرار بود در جام »متئو 
پلیکونه« ایتالیــا که روزهای 16 و 17 اســفند 
برگزار شد، حضور یابد که به دلیل مصدومیت این 

رقابت ها را از دست داد.
در روزهای گذشته »علیرضا رضایی« و همچنین 
»امین طاهری« در مصاحبه ها انتقاداتی را در مورد 

شیوه انتخابی وزن 125 کیلوگرم ابراز داشتند.
موضوع طاهری در چند روز گذشته و با برگزاری 
جلسه »علیرضا دبیر« رئیس فدراسیون با »علیرضا 
رضایی« مربی طاهری و مدیر فنی اسبق تیم ملی 
کشــتی آزاد و همچنین جلســه او با »غلامرضا 
محمدی« سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد ختم 
به خیر شــده و به طور حتم عملکرد طاهری در 
بلغارستان در آینده او چه برای حضور در المپیک 
توکیو و چــه پیکارهای جهانی ســال 2021 از 

اهمیت فراوانی برخوردار است.
پنجاه و هشــتمین دوره رقابت های بین المللی 
کشــتی آزاد و فرنگی بزرگسالان جام دانکلوف و 
نیکولا پتروف روزهای 1۹ تا 22 فروردین ماه سال 
1400 در شهر پلوودیف بلغارستان برگزار می شود.

همچنین رقابت های بین المللی کشــتی آزاد و 
فرنگی پتکو ســیراکوف و ایوان ایلیف نیز در رده 
سنی زیر 23 ســال روزهای 5 تا ۸ فروردین ماه 
سال آینده در شــهر بورگاس بلغارستان برگزار 

خواهد شد.
این رقابت ها در 10 وزن و با دو کیلوگرم ارفاق وزن 
برگزار می شود و 20 روز پیش از این رقابت ها نیز 
کمپ تمرینی مشترک با حضور کشورهای شرکت 

کننده برگزار می شود.
با توجه به نشســت خبری اخیر »علیرضا دبیر« 
رئیس فدراسیون کشتی مسابقات انتخابی در همه 
وزن ها برگزار خواهد شد. از این سو همه مدعیان 
باید این امید را داشته باشند که نفرات اصلی تیم 
ملی در بازی های المپیک براساس شایستگی های 
خود انتخاب خواهند شد و تنها باید برروی عملکرد 
خود در اردوها، تورنمنت ها و مســابقات پیش رو 

تمرکز کنند.
وی اعلام کرد: وقتــی برای »حســن یزدانی« 
انتخابی گذاشتیم این پیام داشت و پیامش این 
بود که همه باید با انتخابی ملی پوش شوند. قطعاً 
در تمامی اوزان رقابت انتخابی خواهیم داشت و 
گاهی نیز ممکن است دو کشتی گیر همزمان به 
تورنمنت خارجی نیز اعزام شوند. جام تختی را 2۸ 
اردیبهشت داریم و اگر برگزار شود، شاید یکی دو 
وزن در آزاد و فرنگی در آنجا کشتی بگیرند. احتمال 
کشتی مستقیم هست و احتمال اینکه خیلی ها نیز 
به تورنمنت لهستان بروند و آنجا کشتی بگیرند 
نیز وجود دارد. بنابراین احتمال اجرای یکی از این 
سه حالت وجود دارد. نمی دانم چرا برخی ها انتقاد 
می کنند، واقعاً ما انتخابی خواهیم داشت و به آن 
پایبندیم. من برای خودم جهنم نمی خرم، الان با 
برگزاری انتخابی دو وزن، عموزاد و قاسمپور که 

بازنده شدند، حداقل حریفانشان را دعا می کنند.
رقابت های گزینشــی قاره آســیا روزهای 20 تا 
22 فروردین 1400 و رقابت های قهرمانی آسیا 
روزهای 23 تا 2۸ فروردین 1400 در شهر آلماتی 

قزاقستان برگزار خواهد شد.
با توجه به همزمانــی رقابت های بین المللی جام 
دانکلوف در بلغارســتان و پیکارهــای قهرمانی 
آسیا، به نظر می رســد که کادر فنی در نظر دارد 
»امیرحسین زارع« دیگر جوان خوش آتیه کشتی 

ایران را به قزاقستان اعزام کند.
در کشتی آزاد »رضا اطری«، »حسن یزدانی« و 
»یداله محبی« در پیکارهای جهانی سال 201۹ 
موفق به کسب ســهمیه در وزن های 57، ۸6 و 
125 کیلوگرم شدند و نمایندگان کشورمان باید 
در وزن های 65، 74 و ۹7 کیلوگرم در پیکارهای 

گزینشی حضور یابند.
در صورتی که نمایندگان کشــورمان نتوانند در 
هر یک از سه وزن ســهمیه المپیک بگیرند باید 
اردیبهشت ماه سال 1400 در رقابت های گزینشی 
المپیک که در سطح جهانی در صوفیه بلغارستان 

برگزار می شود، حضور یابند.

گزارش ویژه 4

ایسنا: هفت باشــگاه ایرانی از جام جهانی 
201۸ روسیه رقمی معادل دو میلیون و 254 
هزار دلار طلب دارند که به دلیل تحریم ها، تا 
کنون پرداختی از ســوی فیفا در این رابطه 

صورت نگرفته است.
با توجه به تعداد بازیکنان شاغل لیگ ایران 
در تیم ملی که در جام جهانی روسیه حاضر 
بودند بــه اضافه بازیکنانی که در دو ســال 

منتهی به جام جهانی مدتی را در لیگ ایران 
گذرانده اند، مجموعاً دو میلیون و 254 هزار 
دلار از فیفا به هفت باشگاه ایرانی می رسد؛ 
مبلغی که ایران را در رتبه بیستم درآمدها در 
بین کشورهای حاضر در جام جهانی قرار داد.

در دو سال قبل از جام جهانی، باشگاه های 53 
کشور مختلف حداقل یک بازیکن در جام 
جهانی 201۸ روسیه داشته اند. رتبه اول در 

اختیار کشور انگلیس قرار دارد و تعداد زیادی 
از بازیکنان حاضر در جام جهانی نه فقط در 
لیگ برتر، بلکه یک دســته پایین تر از لیگ 
برتر شاغل هستند و به همین دلیل، مجموعاً 
نزدیک به 37 میلیون دلار به باشــگاه های 
انگلیسی رسیده است. نکته قابل اشاره اینکه، 
تعداد کم لژیونرهای کشور عربستان سعودی 
و حضور بیشتر بازیکنان تیم ملی این کشور 
در لیگ عربستان، این کشور را در بین 10 
کشور پر درآمد جام جهانی در برنامه منافع 

باشگاه های فیفا قرار داد.

تیم فوتبال باشگاه اســتقلال، منتفع ترین 
تیم فوتبال ایران از جام جهانی 201۸ است، 
چراکه این باشــگاه با داشتن چهار بازیکن 
در جــام جهانی، بیشــترین درآمد معادل 
۸40 هزار دلار را در بین باشگاه های ایرانی از 
سوی فیفا دارد. باشگاه پرسپولیس اگرچه دو 
بازیکن در جام جهانی داشت، اما با توجه به 
حضور بازیکنانی دیگر در فصل قبل به درآمد 
64۹ هزار دلاری رسید. تیم فوتبال پدیده 
152 هزار دلار و تیم سیاه جامگان نیز حدود 

76 هزار دلار از فیفا منتفع می شود.

در مطلــب تهیــه شــده از ســوی مرکز 
پژوهش های مجلس شورای اسلامی آمده 
است، قطعاً یکی از مشــکلات فدراسیون 
فوتبال ایران، دریافت این وجوه از فیفاست که 
دریافت آن با توجه به تحریم های اعمال شده 
دشوار به نظر می رسد. علاوه بر این نرخ ارز 
یکی دیگر از مشکلات باشگاه هاست و با توجه 
به اینکه، باشگاه های پرسپولیس و استقلال 
بدهی های ارزی زیادی دارند، شــاید بهتر 
باشد بدون دریافت این وجه، آن را مستقیماً 

با طلبکاران ارزی خود تهاتر کنند.

جزئیات طلب ۲.۲ میلیون دلاری ۷ باشگاه ایرانی از فیفا

استقلال و پرسپولیس در صدر طلبکاران

شهری
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بنزما به تعداد گل های رونالدو در 
لیگ قهرمانان رسید

میزان: مهاجم فرانســوی پس از جدایی ستاره 
پرتغالی از رئال مادرید تعداد گل هایش با این بازیکن 
در لیگ قهرمانــان اروپا را برابر کــرد. از زمانی که 
کریستیانو رونالدو رئال مادرید را ترک کرد کریم 
بنزما سطح خود را بالا برد و به گلزن اول سفیدپوشان 
تبدیل شــد. آمار نیز نشــان می دهد که بازیکنی 
کلیدی بوده اســت. هر دو بازیکن پس از جدایی 
ستاره پرتغالی 14 گل در لیگ قهرمانان اروپا به ثمر 
رساندند. بنزما شب برابر آتالانتا در دیدار برگشت 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا چهاردهمین 
گلش را به ثمر رساند و رئال مادرید توانست به دور 
بعد راه یابد )پیروزی چهار بر یــک(. آخرین گل 
رونالدو در مرحله گروهی برابر بارسلونا به ثمر رسید. 
ستاره پرتغالی در گلزنی در یک هشتم نهایی ناکام 

ماند و یوونتوس هم از این رقابت ها حذف شد.

قرارداد انصاری با پرسپولیس فسخ 
شد

ایرنا: مدافع تیم فوتبال پرســپولیس با فســخ 
قراردادش رسماً از جمع سرخپوشــان جدا شد. 
محمد انصاری که در چند روز گذشــته خواستار 
جدایی از پرسپولیس شــده بود، در نهایت پس از 
چند دور مذاکره قراردادش به صــورت توافقی با 
پرسپولیس فسخ کرد. مدیران باشگاه پرسپولیس 
و یحیی گل محمدی مخالف جدایی انصاری بودند 
اما این مدافع که در تفکرات تاکتیکی گل محمدی 
کمتر فرصت بازی پیدا می کنــد، اصرار به جدایی 

داشت و در نهایت این مهم محقق شد.

استقلالی ها شارژ مالی شدند
فارس: بخشــی از قرارداد کادر فنــی و بازیکنان 
تیم استقلال به حساب آن ها واریز شد. بخشی از 
مطالبات کادرفنی و بازیکنان استقلال ساعتی پیش 
به حساب آن ها واریز شد. همچنین بخشی از طلب 
توافق شده با کادرفنی پیشین استقلال، به حساب 

آن ها واریز شد.

دعوت ابراهیموویچ به تیم ملی بعد 
از ۵ سال

ایسنا: ســرمربی تیم ملی فوتبال سوئد بعد از 5 
ســال از اعلام خداحافظی زلاتان او را به تیم ملی 
دعوت کرد. زلاتان ابراهیموویچ در سال 2016 بود 
که تصمیم به خداحافظی از بازی های ملی گرفت. 
در این سال ها همواره بحث بازگشت ابراهیموویچ 
به تیم ملی مطرح شده است و او هر بار رد کرد اما 
ظاهراً این بار به خاطر جام جهانی او موافقت کرده 
است. تیم ملی فوتبال سوئد امیدوار است که بتواند 
به جام جهانی 2022 قطر صعود کند و به همین 
خاطر دست به دامن بهترین بازیکن تاریخ خود شده 
است. یان اندرسون، سرمربی تیم ملی فوتبال سوئد 
فهرست جدید خود را اعلام کرد که در بین آن ها نام 

زلاتان 3۹ ساله هم به چشم می آید.

زوریا به دنبال درآمدزایی با 
خرید و فروش صیادمنش

مهر: باشگاه زوریا اوکراین می خواهد مهاجم ایرانی 
فنرباغچه را به صورت دائمی به خدمت بگیرد و بعد 

آن با سود بیشتر بفروشد.
سایت »فوتو اسپور« ترکیه خبر داد باشگاه زوریا 
اوکراین به دنبال جذب دائمی اللهیار صیادمنش 
مهاجم ایرانی فنرباغچه است. عملکرد درخشان 
صیادمنش در لیگ اوکراین باعث شــده تا زوریا 
در تابستان با پرداخت یک و نیم میلیون یورو این 
بازیکن را به صورت دائمی از فنرباغچه خریداری 
کند. البته باشــگاه زوریــا با این اقــدام به دنبال 
درآمدزایی از طریق این مهاجم ایرانی است. طبق 
گزارش ها باشگاه زوریا بعد از خرید دائمی صیادمنش 
می خواهد این مهاجم ایرانی را به باشگاه شاختار 

دونتسک با قیمت ۸ میلیون یورو بفروشد.

رومنیگه: مگر دیوانه ایم اجازه 
جدایی را به فلیک بدهیم؟

ایلنا: رئیس باشگاه بایرن مونیخ به احتمال جدایی 
فلیک و حضور او در تیم ملی واکنش نشــان داد. 
او هم چنین بهتریــن گزینه را بــرای جایگزینی 
یواخیم لوو معرفی کرد. بحث جایگزینی یواخیم 
لوو در تیم ملی آلمان به یکی از مهم ترین بحث های 
فوتبالی در این کشور تبدیل شده است. از هانس 
فلیک، سرمربی موفق بایرن مونیخ به عنوان یکی 
از جدی ترین گزینه هــای جایگزینی یواخیم لوو 
ســخن به میان می آید که این با واکنش رومنیگه 
همراه شد. رئیس اجرایی باشگاه بایرن مونیخ گفت: 
من به کریســتیان استریچ، ســرمربی فرایبورگ 
اعتماد کامل دارم و براین باور هســتم او بهترین 
گزینه برای جایگزینی یواخیم لوو است. این مربی 
توانایی های شگفت انگیزی دارد. او می تواند در تیم 

ملی موفق شود.
رومنیگه درباره جدایی فلیک هم گفت: فلیک در این 
مدت کوتاه نشان داده که چه مربی مناسبی برای 
بایرن است. ما اجازه جدایی را به او نمی دهیم. مگر 

دیوانه ایم که فلیک را از دست بدهیم؟
خود فلیک هم در نشســت خبری قبــل از دیدار 
برگشــت برابر لاتزیو جدایی اش از بایرن مونیخ و 
حضور در تیم ملی فوتبال آلمان را تکذیب و تاکید 

کرد که دوست دارد با بایرن ادامه دهد.

مستطیل سبز

تضمین حضور هواداران در ورزشگاه ها
سازمان دهندگان یورو 2020 در صورتی که 
شهرهای میزبان نتوانند حضور هواداران را 
در ورزشگاه ها تضمین کنند، میزبانی را از آن 

شهرها خواهند گرفت.
دوبلین، گلاسکو و بیلبائو سه شهر میزبانی 
هستند که در جمع 12 شهر میزبان اروپا، به 
احتمال فراوان امتیاز میزبانی خود را از دست 

خواهند داد.
»الکساندر چفرین« رئیس اتحادیه فوتبال 
اروپا )یوفا( در این باره گفت: سناریوی ایده آل 
این است که این تورنمنت در 12 شهر که در 
برنامه ریزی اولیه مشخص شده بودند، برگزار 
شود اما اگر این اتفاق ممکن نباشد و یک یا 
چند شهر میزبان نتوانند شرایط مورد نیاز را 
برآورده کنند، آن گاه مسابقات در 10 یا 11 

شهر باقی مانده برگزار خواهد شد.
وی ادامــه داد: چندین ســناریو داریم اما 
ضمانتی کــه می توانیم بدهیم این اســت 
که گزینــه برگزاری حتی یک بــازی یورو 
2020 در ورزشگاه خالی روی میز نیست. 
تمام شهرهای میزبان باید ضمانت کنند که 

هواداران در ورزشگاه ها حاضر خواهند شد.
تمایل یوفا برای کاهش شــهرهای میزبان، 

احتمال پذیرفته شدن پیشنهاد انگلستان را 
برای میزبانی از دیدارهای بیشتر یورو 2020 

افزایش می دهد.
یوفا در نظر دارد تا پیش از نهایی کردن برنامه 
بازی ها، تا ماه آینده منتظر بماند. دوبیلن، 
گلاسکو و بیلبائو تاکنون از دادن ضمانت برای 
حضور هواداران در ورزشگاه ها در چارچوب 

مقررات مرتبط با کووید-1۹ ناکام بوده اند.
گفته می شــود یوفا از شــهرهای میزبان 
خواسته است تا ورزشگاه ها را برای استفاده 
از دست کم یک چهارم ظرفیت اصلی مهیا 

کنند.
ورزشگاه ومبلی لندن قرار است از سه دیدار 
مرحله گروهی تیم ملی انگلیس به علاوه یک 
دیدار یک هشــتم و دو نیمه نهایی و دیدار 
فینال میزبانی کند. »بوریس جانســون« 
نخست وزیر بریتانیا تاکید کرده است که در 
صورت نیاز، لندن آماده میزبانی از بازی های 

بیشتر است.
مطابق نقشــه راه دولت انگلستان در دوران 
پساقرنطینه، هواداران مجازند تا از 17 ماه مه 
با شمار محدود، در رویدادهای ورزشی زنده 

حضور پیدا کنند.

شرط یوفا برای حفظ میزبانی یورو ۲۰۲۰ اعلام شد

ورزش
Sport

 با حکم آرش 
میراسماعیلی 
سیدحسن صفوی 
مدیر روابط عمومی 
فدراسیون جودو 
منصوب شد. 

سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران 
می گوید تاکنون 
130 صفحه از 
تجربیاتش در 
فوتبال یادداشت 
برداشته است و در 
آینده کتابی را از 
خاطراتش منتشر 
می کند. 

عکس خبر


